SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27 января 2020 года
	№ 9-р

	О внесении изменений в распоряжение администрации Воскресенского муниципального района от 29.12.2016 года № 46-р

В соответствии с п.2 ст.160.1 и ст.218 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании Порядка осуществления органами местного самоуправления и казенными учреждениями Воскресенского муниципального района Нижегородской области бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального района и бюджетов поселений, утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 декабря 2012 года № 1992:
1.Внести изменения в распоряжение администрации Воскресенского муниципального района от 29 декабря 2016 года №46-р «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Воскресенского муниципального района и закреплении источников доходов» (в редакции распоряжения администрации района от 16 января 2017 года № 3-р, от 29 марта 2017 года № 21-р, от 12 мая 2017 года № 26-р, от 18 декабря 2018 года № 58-р, от 19 декабря 2018 года № 59-р, от 10 января 2019 года №3-р, от 2 июля 2019 года №35-р, от 29 июля 2019 года №40-р, от 12 ноября 2019 года №53-р, от 21 января 2020 года №7-р следующие изменения:

1.1.В приложении «Перечень источников доходов по кодам бюджетной классификации бюджета муниципального района»:
1.1.1.Исключить код доходов:
-487 116 08010010000 140 «Денежные взыскания (штрафы) за административные правонарушения в области государственного регулирования производства и оборота этилового спирта, алкогольной, спиртосодержащей продукции»
1.1.2. Дополнить кодом доходов:

-487 219 45160050000 150 «Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов, передаваемых для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня, из бюджетов муниципальных районов».
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы местного самоуправления района

В.Е. Пайков

[image: image1][image: image2.png]